
2025 年 6 月吉日 

お客さま 各位 

 

株式会社エネクスライフサービス 

 

【重要】SMART STAR ハイブリッド 販売停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社販売製品をご愛顧いただき、誠にありがとうござい 

ます。この度、弊社にて取扱いをしておりました下記の蓄電池につきまして、メーカー(株式会社 NF ブロッサムテクノロジー

ズ)における部材調達が困難な状況となっており、誠に勝手ながら販売を一時停止させていただくことになりましたのでお知ら

せいたします。これまで当該製品をご愛顧いただきましたお客さまには心より感謝申し上げるとともに、販売停止に伴いご迷

惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.  販売停止となる製品及び型式 

    １）製品名：SMART STAR ハイブリッド（6.3kWh）型式：LT5640HSJ 

    ２）製品名：SMART STAR ハイブリッド（9.5kWh）型式：LT5940HSJ 

 

 

2.  販売再開時期 

   現時点では未定となっております。販売再開の目途が立ち次第、メーカーより案内がございましたら、改めてご連絡 

申し上げます。 

 

 

3.  今後の対応 

   7 月末までの販売とはなりますが、SMART STAR（9.8kWh）を特別価格にてご提供させていただきます。 

  ご希望の際は別途お見積書をお送りいたしますので、ぜひご検討賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


